
Zarząd Powiatu Grodziskiegr 
,.lO. 0012. H .UWl 

Uchwala nr .~.'? /2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 20:.03.2019 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w trybie przetargu nieograniczonego na" Termomodernizac ja budynku wraz z 
wymianą orynnowania i ulożeniem opaski w ZSTiL Nr 2 - Centrum Kształcenia Praktycz
nego w Grodzisku Maz. przy ulicy Żyrardowskiej 48" oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2019 

Na podstawie art. 10 ust. I , art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówi eń 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. l ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . Dz. U. z 20 18 r. poz. 995 z póżn. zm.) 
oraz § 3 ust. 2 i § II ust. l Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego za
łącznik nr l do Uchwały nr 502/20 17 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017r w 
sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równo
wartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wm10ści powyżej 30.000 euro na " Termomodernizacja bu
dvnku wraz z wymianą orynnowania i ułożeniem opaski w ZSTiL Nr 2 - Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Grodzisku Maz. przy ułicy Żyrardowskiej 48" oznaczenie 
sprawy ZP.272.1.1.2019. 

§2 

\ . Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza s ię Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. I należy wykonanie 
czynności okreś lonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr l do Uchwały nr 502/20 17 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuj e SIę Komisję 
przetargową w składzie: 
Andrzej Chojnacki - przewodniczący Komisji 
Władysław Kuziara - sekretarz Komisj i 
Anna Tkacz - członek Komisj i 



§ 4 

Do obowiązków Komisj i przetargowej należy wykonanie czynnoscl określonych 
w Regulaminie udzielania zamówieI1 publicznych, stanowiącym załącznik nr l do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowaI1 o udzielanie zamówieI1 publicznych których wartość wyrażona 

w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza s ię osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisj i przetargowej. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~C~ 

CZIOI~~dU 

''']' \~-
~~ 

Zofia Owczarek 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

J~ ... Q.~ : .1!?'~~ 
data RA~RAWNY 

a arańska 
-4692 2 


